Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 09/09/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 52
Mejor tiempo del evento 01:42.340
Media del dia 01:59.954
Pilotos en grupo prueba 51
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.340
Tiempo medio grupo prueba 01:59.884
Pilotos en grupo iniciacion 1
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.432
Tiempo medio grupo iniciacion 02:03.432




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P66773 prueba 01:42.340 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:17.614 | 00:00.000 | 00:17.544| 31
SAMU prueba 01:43.079 [ 00:00.738 | 00:00.738] 00:16.875| 00:00.738 | 00:16.805| 30
FranciscoSierraBayonaprueba 01:44.626 [ 00:01.547| 00:02.286 | 00:15.327| 00:02.286 | 00:15.257 24
BARTHELD prueba 01:47.892 | 00:03.265| 00:05.552| 00:12.062 | 00:05.552 | 00:11.992 18
P67020 prueba 01:48.013 [ 00:00.120 | 00:05.672| 00:11.941 | 00:05.672 | 00:11.871 28
TONY prueba 01:48.363 [ 00:00.350| 00:06.023 | 00:11.591 | 00:06.023 | 00:11.521 42
DAVIDZX prueba 01:48.378 | 00:00.015| 00:06.038 | 00:11.575| 00:06.038 | 00:11.505| 42
PACHECO prueba 01:48.528 | 00:00.149 | 00:06.187] 00:11.426 | 00:06.187 | 00:11.356| 21
MIGUELANGEL prueba 01:48.896 [ 00:00.368 | 00:06.555] 00:11.058 | 00:06.555| 00:10.988 | 21
JOSERUIZ prueba 01:49.150 | 00:00.254 | 00:06.809 | 00:10.804 | 00:06.809 | 00:10.734| 43
PACO prueba 01:49.976 | 00:00.825| 00:07.635] 00:09.978 | 00:07.635| 00:09.908 | 45
P66196 prueba 01:50.715 | 00:00.739] 00:08.375] 00:09.238 | 00:08.375| 00:09.168 | 25
JUANLOPEZ prueba 01:51.012 | 00:00.296 | 00:08.672] 00:08.941 | 00:08.672 | 00:08.871 59
XIXARRA prueba 01:51.443 | 00:00.430| 00:09.103 ] 00:08.511 | 00:09.103 | 00:08.441 35
CANO prueba 01:51.466 [ 00:00.023 | 00:09.126 | 00:08.487 | 00:09.126 | 00:08.418| 41
ESCOLARJORGE | prueba 01:52.160 | 00:00.694 | 00:09.820| 00:07.793 | 00:09.820 | 00:07.723 | 45
OLAF prueba 01:52.238 [ 00:00.077 ] 00:09.897] 00:07.716 | 00:09.897 | 00:07.646| 54
FRUCTUOSO prueba 01:52.768 | 00:00.530 | 00:10.428| 00:07.185| 00:10.428 | 00:07.115] 39
MIKEOUD prueba 01:53.399 [ 00:00.630 | 00:11.058 ] 00:06.555| 00:11.058 | 00:06.485| 41
P66277 prueba 01:53.952 [ 00:00.553 | 00:11.612] 00:06.001 | 00:11.612 | 00:05.931 33
SERGI prueba 01:53.953 | 00:00.000 | 00:11.613 ] 00:06.000 | 00:11.613 | 00:05.930| 33
P66794 prueba 01:53.967 [ 00:00.013 | 00:11.626 | 00:05.987 | 00:11.626 | 00:05.917| 27
CUNAO prueba 01:54.384 | 00:00.417| 00:12.044 | 00:05.569 | 00:12.044 | 00:05.499| 33
P66778 prueba 01:55.031 | 00:00.646 | 00:12.690 | 00:04.923 | 00:12.690 | 00:04.853| 55
FABIO prueba 01:56.468 | 00:01.437| 00:14.128 | 00:03.486 | 00:14.128 | 00:03.416| 28
CUENCA prueba 01:57.016 [ 00:00.547 | 00:14.675] 00:02.938 | 00:14.675| 00:02.868 | 32
MONICA prueba 01:57.343 [ 00:00.327 ] 00:15.002 | 00:02.611 [ 00:15.002 | 00:02.541 43
EGONZALEZ prueba 01:58.467 | 00:01.124 | 00:16.127 | 00:01.487 | 00:16.127 | 00:01.417| 38
PEDROGEA prueba 01:58.720 [ 00:00.252 | 00:16.379| 00:01.234 | 00:16.379 | 00:01.164| 28
LOZANO prueba 01:59.293 [ 00:00.573 | 00:16.952| 00:00.661 [ 00:16.952 | 00:00.591 44
P65812 prueba 02:01.350 [ 00:02.056 | 00:19.009 | 00:01.395| 00:19.009 | 00:01.465 11
GILBERT prueba 02:01.726 [ 00:00.376 | 00:19.385] 00:01.771 | 00:19.385| 00:01.841 19
P51355 iniciacion 02:03.432 [ 00:01.705] 00:21.091 | 00:03.477 | 00:00.000 | 00:00.000 4
P66222 prueba 02:03.907 [ 00:00.475] 00:21.567| 00:03.953 | 00:21.567 | 00:04.023 | 26
SALAZAR prueba 02:03.922 | 00:00.015] 00:21.582| 00:03.968 | 00:21.582 | 00:04.038 | 26
P66223 prueba 02:03.956 [ 00:00.033 | 00:21.616| 00:04.001 | 00:21.616 | 00:04.071 26
P67019 prueba 02:04.488 | 00:00.531 | 00:22.147| 00:04.533 | 00:22.147 | 00:04.603 19
PLOPEZ prueba 02:06.466 | 00:01.978 | 00:24.126 | 00:06.512 | 00:24.126 | 00:06.582| 26
JUANPEDRO prueba 02:09.251 | 00:02.784 | 00:26.911| 00:09.297 | 00:26.911 | 00:09.367| 39
SERGIOP prueba 02:10.960 | 00:01.708 | 00:28.619| 00:11.005 | 00:28.619| 00:11.075| 23
MARTEAM prueba 02:11.470 [ 00:00.510| 00:29.129] 00:11.515| 00:29.129 | 00:11.585 15
P66626 prueba 02:11.512 | 00:00.041 | 00:29.171] 00:11.557| 00:29.171 | 00:11.627 15
TIM prueba 02:11.818 | 00:00.306 | 00:29.478| 00:11.863 | 00:29.478 | 00:11.933 7
JMVICENTE prueba 02:12.328 | 00:00.510 | 00:29.988| 00:12.374 | 00:29.988 | 00:12.444 | 57
RTORRELLES prueba 02:12.479 | 00:00.150 | 00:30.138 | 00:12.524 | 00:30.138 | 00:12.594 19
CAMPOS prueba 02:12.954 | 00:00.475] 00:30.614 | 00:12.999 | 00:30.614 | 00:13.069 | 23
JOSEANTONIO prueba 02:14.274 | 00:01.320| 00:31.934 | 00:14.320 | 00:31.934 | 00:14.390| 27
P66799 prueba 02:19.860 [ 00:05.585| 00:37.520| 00:19.906 | 00:37.520 | 00:19.976 3
KEVIN prueba 02:26.094 | 00:06.233 | 00:43.754 | 00:26.140 | 00:43.754 | 00:26.210 16
SUSANA prueba 02:27.514 | 00:01.420| 00:45.174] 00:27.560 | 00:45.174 | 00:27.630| 34
FATIMA prueba 02:34.864 [ 00:07.349 | 00:52.523 | 00:34.909 | 00:52.523 | 00:34.979| 34
P60284 prueba 13:26.502 ( 10:51.638 | 11:44.161 ] 11:26.547 | 11:44.161 | 11:26.617 1
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